АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ
им. Ф. М. Достоевского»

№ 170-ко ПРИКАЗ 18.09.2023

Санкт-Петербург

О зачислении студентов на первый курс
на обучение по образовательным
программам среднего
профессионального образования  на
места по договору об оказании платных
образовательных услуг

В  соответствии  с  Правилами  приема  в  Автономную  некоммерческую  организацию  высшего
образования  «Русская  христианская  гуманитарная  академия  им.  Ф.  М.  Достоевского»  по
образовательным программам среднего профессионального образования в 2023/24 учебном году
на места по договору об оказании платных образовательных услуг по программам подготовки
специалистов  среднего  звена  углубленной  подготовки  44.02.03  Педагогика  дополнительного
образования, 44.02.02 Преподавание в начальных классах, срок обучения по очной форме
обучения 3 года 10 месяцев на основе основного общего образования, на основании протокола
заседания приемной комиссии № 17 от 18.09.2023 г.,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить решение приемной комиссии Академии о зачислении на 1 курс по очной
форме обучения по программам среднего профессионального образования.

2. Зачислить с 18.09.2023 на места по договору об оказании платных образовательных услуг
по программе подготовки специалистов среднего звена углубленной подготовки  44.02.03
Педагогика дополнительного образования, срок обучения по очной форме 3 года 10
месяцев на основе основного общего образования следующих лиц:

2.1. Квалификация углубленной подготовки Педагог дополнительного образования
(в области туристско-краеведческой деятельности):

№ п/п СНИЛС/UID Номер и дата договора

1. 180-150-345 25 23.КО.05-141 от 14.08.2023

2. 209-423-548 57 23.КО.05-158 от 24.08.2023

3. 167-420-486 73 23.КО.05-174 от 01.09.2023

4. 167-511-721 70 23.КО.05-162 от 28.08.2023

2.2. Квалификация углубленной подготовки Педагог дополнительного образования (в области социально-
педагогической деятельности):

№ п/п СНИЛС/UID Номер и дата договора

1. 147-745-066 89 23.КО.05-168 от 30.08.2023

2. 188-258-927 34 23.КО.05-118 от 09.08.2023

3. 198-975-738 79 23.КО.05-147 от 16.08.2023

4. 168-773-009 09 23.КО.05-188 от 18.09.2023

3. Зачислить с 18.09.2023 на места по договору об оказании платных образовательных
услуг   по  программе  подготовки  специалистов  среднего  звена  углубленной
подготовки 44.02.02 Преподавание в начальных классах, срок обучения по очной форме 3 года 10 месяцев
на основе основного общего образования следующих лиц:

№ п/п СНИЛС/UID Номер и дата договора

1. 147-423-261 54 23.КО.05-164 от 28.08.2023

5. Разместить приказ на официальном сайте Академии.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор           Д.К. Богатырёв